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Eje Vlal 

CALLE 12 

PROPIEDAD DE LA 

UBIcACICN: 

PROYECTISTA 

CÁLLE B 

PROYECTO DE FRACCIONAMIENTO 

ARG.MARCELO MUNOZ 

LOTE 400-A 

SRTA. 

ÁREA:314.26 m2 

LOTE 401 -SR. TOAPANTA GUISHCA MANUEL 

N.- PUNTo 

3 

cOORDENADAS Y PUNTOS 
NORTE 

71282.23 

PUNTOS DE COORDENADAS 

T71315,99 
771308.51 

T71272.09 

T71294,87 

5422 

77130039 

CUsGLAGUA, CALLE "e" Y CALLE "12, LOTE 00, AREA no 

LOTE 400-B 

VER CUADAO DE PROPIEDAD 

14 74 

ÁREA :314.17 m2 

ESTE 

9960127.53 

g960121.98 

9960100,80 

g960113.66 

9960106.38 

9960124.55 

LOTE A FRACCIONAR 
Cogla 

CONTIENE 
PLANO DE FRACCIONAMIENTO 
CUADRO DE AREAS 

COORDENADAS 
CORTE DE VÍA 

OCTUBRE - 2018 

MORA BERMEO JESSIKA CECIBELYOTROS 

LOTE 
399 -

SRA. 

VELASCO 

GUCUJI 

MARIA 

CLOTIL 

cORTE DELACALLE 

cORTE OeA CALLE O 

Fe Vlal 

CATASTRAL 
5306030009 

REFERENCIA ESC LEVANTAMIENTO 

1:1000 
ESCALA MPRESION: 

1:150 
LAMINA N. 

1/1 

cUTUQUAGuwos 

7 

PROPIEDAD DE LA SRTA 

MORA BERMEO JESSIKA CEGIBELY OTROS 

UBICACION 

8 

CUADRO DE PROPIETARIOS 

NOMBRE 

MORA BERMEO JESS0KA CECIBEL 

BERMEO CHAMBA NELLY AURORA (UsUfruto) 

4 HIDALGO VASQUEZ CECILIA ELENA 

HIDALGO VASQUEZ MARTHA 

5 HIDALGO VASQUEZ MANUEL MESLAS 

6 HIDALGO VASQUZ CARMEN OFEUA 

HIDALGO VASQUEZ NORMA MERCEDES 
Apoderada: HIDALGO VASQUEZ CARMEN OFEUA 

SELLOS MUNICPALES 

HIDALGOo VASQUE MARIA CARLOTA 

Apoderada: HIDALGO VASQUEZ CARMEN OFEUA 

Se GAD MUNICIPAL DELCANTÓN MEiA 
CTIZAN iRTNANTNTLN LRHANACYAES 

kACHCH o19-0u4-uAIS 

CEDULA 

171847268 9 o 

11029267n-0 

OS0231623-5 eda 

1710030733 

FIRMA 

050203346 

OS0132412-: 
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